様式第１号（第３条関係）

貝塚市イメージキャラクター着ぐるみ使用申請書

  平成３０年 ４月  日

 貝塚市長 様

                  〒594－0071

申請者  住所(所在地) 和泉市府中町 5-8-16

氏名(名称及び代表者氏名) 2018年度泉州地域合同例会

プロジェクトチーム  小林 信吾    ○印

電話番号 080-3850-8899

次のとおり貝塚市イメージキャラクターつげさんの着ぐるみを使用したいので申請し

ます。

イ ベ ン ト 名 ２ ０ １ ８ 年 度 泉 州 地 域 青 年 会 議 所 合 同 例 会

使 用 日 時 平成３０年 ６月２４日１１時～平成３０年 ６月２４日１７時

使 用 会 場 関 西 空 港 駅 コ ン コ ー ス 南 広 場

イ ベ ン ト の

開 催 目 的 ・ 内 容

（イベントのホーム

ページアドレス等）

泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増

加に繋げることができる事業

貸 出 希 望 期 間 平成３０年６月２３日  時～平成３０年６月２５日  時

連絡先(担当者名、

電話番号等)

岡本 和大

080-3138-4432

※企画書等を添付してください。

※市のホームページでは「つげさんの予定」を掲載しています。

イベント名・日時・場所・問合せ先の掲載について同意いただけない場合は、

右の□に✓を入れてください。

H29.04

岸和田市イメージキャラクター「ちきりくん」着ぐるみ使用申請書

平成３０年 ４月  日

岸和田市 魅力創造部 観光課長 様

                    申請者 住 所：和泉市府中町5-8-16

                        団体名：2018年度泉州地域合同例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

                        代表者氏名：小林 信吾

                        連絡先：080-3850-8899

留意事項を承諾した上、岸和田市イメージキャラクター 「ちきりくん」着ぐるみを使用したいので、

下記のとおり申請します。

記

１．使 用 目 的： イベント使用のため

２．使 用 場 所： 関西空港駅コンコース南広場

３．使 用 日 時： 平成３０年 ６月２４日（日）  １１ 時   ～  ６月２４日（日）  １７ 時

４．貸 出 期 間： 平成３０年 ６月２２日（金）  １５ 時   ～  ６月２６日（火） １１ 時

（使用後、無香料の消臭・抗菌スプレーを散布し 24 時間以上の陰干し時間を含む。）

５．担当者連絡先

担当者部署・氏名：  反甫 旭

電 話 番 号：                    （内線）

携帯電話番号：  080-1455-2950

（※ 添付書類として、事業内容がわかる企画書等を添付してください。）

●留意事項●

１． 中に入る人員は、利用者自身で手配いただいています。

２． 1 人で歩けます（平地）が、段差や階段などは介添えが必要です。

３． 使用場所は、屋内及びコンクリート、アスファルト上などに限ります。ひどく汚れることが想定される場所で

は使用いただけません。

４． 雨天・荒天時は、屋外で使用いただけません。

５． 着ぐるみ使用後は、無香料の消臭・抗菌スプレー（染みや変色などしない物）を散布し 24 時間以上陰干し

した後、指定場所へ返却してください。

６． 着ぐるみの使用・管理・保管に伴う「破損」「汚れ」などが発生した場合は、本市が指定する業者にて修理や

クリーニングなどを実施し、実費請求させていただきます。

７． 着ぐるみ使用に伴う直接的・二次的損害等や事故またはトラブル等は一切責任を負いかねます。

伺 本件、使用承認してよろしいか

観光課長 参 事 担当員

様式第１号（第３条関係）

提出先　熊取町長

申請者　住  所(所在地)

氏　名（名称及び代表者名）

電　話　番　号
０８０－３８５０－８８９９

下記のとおり、マスコットキャラクターの着ぐるみの貸出許可を受けたいので申請します。

使用イベント名 2018年度泉州地域青年会議所合同例会

貸
出
期
間

平成３０年６月２２日（金）　午前・午後　　　時

平成３０年６月２５日（月）　午前・午後　　　時

　平成３０年　４月　　日

記

着ぐるみを使用する場所 関西空港駅コンコース南広場

貸出日時

返却日時

着ぐるみを使用する期間 平成３０年６月２４日（日）～平成３０年６月２４日（日）

※当該使用行事にかかる関係資料（関係要項・パンフレット等）を添付してくださ
い。
※着ぐるみの使用に伴い、活動内容の写真を熊取町公式フェイスブックに掲載する
など、町の広報ＰＲ活動に活用することをご了承の上、申請してください。

マスコットキャラクター着ぐるみ貸出許可申請書

和泉市府中町５－８－１６

２０１８年度泉州地域合同例会
プロジェクトチーム　小林　信吾

印

使用キャラクター名 □ジャンプ君　　　　□メジーナちゃん

中村谷　大樹

０８０－６０９５－２５０１

氏名

電話番号

担当者
連絡先

備　考

様式第１号（第３条関係）

阪南市イメージキャラクターはなてぃ及びはなてぃロゴ利用申請書

平成３０年 ４月  日

  阪 南 市 長  様

住所・所在地 和泉市府中町 5-8-16

商号・名称 2018 年度泉州地域合同例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

(代表者）氏名 小林 信吾        ㊞

 阪南市イメージキャラクターはなてぃ及びはなてぃロゴを利用したいので、阪南市イ

メージキャラクターはなてぃ及びはなてぃロゴの利用に関する要綱第３条第２項の規定

に基づき申請します。

記

■利用目的・内容

(利用場所・利用回数

・サイズ・数量などを

詳しく記載)

（名称）2018年度泉州地域青年会議所合同例会

（利用目的・内容）

泉州地域の魅力を知っていただき、泉州地域に訪れる観光客の増加に繋げ

ることができる事業

（数量等）１体

■利用期間 平成  ３０年  ６月 ２４日から平成 ３０年  ６月 ２４日

■連 絡 先

担当者名：福尾 慎吾

TEL：080-4686-6031        FAX:

E-MAIL：

■添付書類 ①利用する物件の見本（添付できない場合は写真等）

②企業、団体等の概要がわかる書類

イヌナキン使用に関する誓約書

泉佐野市長 千代松 大耕 様

                   住所

                   団体名等

                   代表者名              印

 泉佐野市イメージキャラクター「イヌナキン」の使用に関し、取扱要領及び以下に記載する事

項を熟読し、遵守した上で使用することを誓約します。

（遵守事項）

イヌナキンの着ぐるみは、他のゆるキャラと違い、非常にタイトな着ぐるみとなっております。

着用する際には以下のことを遵守してお使いください。

■ブルーのスーツ部分と中の黒い部分はセパレイトとなっておりますので、着用するときに青い

部分のみをひっぱらないようお願いします。⇒破れたりする原因になります。

■暑い季節や屋外で使用される場合は、着用時間は短時間でお願いします。通常期間でも３０分

が限界です。

熱中症等で入られる方が生命の危険になる可能性がありますので必ず守ってください。何回か

登場する機会がある場合は、その都度休憩をいれ十分な水分を摂るなどの対応をお願いします。

■泉佐野市のイメージキャラクターであることから、イメージを低下させるような行為やポーズ

は控えてください。

■イヌナキンの写真や動画等を個人のＳＮＳなどへ掲載する場合、イメージを低下させるような

行為やポーズの掲載はしないでください。

■使用後は、消臭スプレー等を使用するとともに、次に使用する方のために十分乾燥させ、清潔

にした上で返却してください。（濡れたまま放置するとカビの原因になります。）

■着ぐるみの着替えは、周りの方から見えない場所でお願いします。（マスク・グローブ・ブーツ

のみを脱ぐ場合でも同様）

■着ぐるみの着用する方は、インナーシャツやスパッツ等を必ず着用し、下着だけでの着用は避

けてください。

 以上のことをお守りください。着ぐるみ貸出に関しまして、逸脱した行為が横行す

れば、市として貸出を停止し、ホームページ等で逸脱した行為者を公表する場合が

ありますのでご了承願います。貸出の停止は、他の貸出希望者の迷惑にもなります

ので、ご了承願います。

和泉市府中町5-8-16

2018年度泉州地域合同例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

小林　信吾

様式第１号（第４条関係）

着ぐるみ使用申請書

平成  年  月  日

泉佐野市長 様

                   申請者 住所 和泉市府中町 5-8-16

                団体名 2018年度泉州地域合同例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

                代表者氏名 小林 信吾        印

下記のとおり、泉佐野市イメージキャラクターの着ぐるみを使用したいので申請し

ます。

記

１ 着 ぐ る み 名 イ ヌ ナ キ ン

２ 使 用 目 的
イベントでの使用

３ 使 用 場 所  関西空港駅コンコース南広場

４ 使 用 日 平成 ３０年  ６月 ２４日（ 日  ）

５ 使用（貸出）期間
平成３０年 ６月２２日から平成３０年 ６月２６日まで

（  ５日間）

６ 連 絡 先

担当者名 中村谷 大樹

連絡先（電話）  080-6095-2501

（E-mail）

７ 備 考

様式第１号(第３条関係)

平成３０年 ４月  日

泉大津市長 宛

申請者 住 所 和泉市府中町 5-8-16

団体名 2018 年度泉州地域合同

例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

代表者氏名 小林 信吾   印

電話番号 080-3850-8899

泉大津市マスコットキャラクター「おづみん」着ぐるみ貸出申請書

泉大津市マスコットキャラクター「おづみん」着ぐるみを使用したいので、

下記のとおり申請します。

なお、着ぐるみの使用に当たっては、泉大津市マスコットキャラクター「お

づみん」着ぐるみ貸出要綱を遵守します。

記

イベント名 2018年度泉州地域青年会議所合同例会

使用場所 関西空港駅コンコース南広場

イベントの内容

及び使用方法
別紙参照

使用日時
平成３０年６月２４日（日曜日）１１時００分～１７時００

分

貸出希望期間 平成３０年６月  日 ～ 平成３０年６月  日

連絡先 担当者 岡田 勇一 電話番号 090-7096-2781

※１ イベントの内容がわかる資料があれば添付してください。

２ 破損の可能性がありますので、貸出しに当たっては、直接、市役所 4 階秘

書広報課までご来庁ください。

３ 返却前に必ず紛失又は汚損がないか確認し、汚れは落として返却してくだ

さい。

４ 補修が必要な場合、その費用を使用者にて負担してください。

（様式第１号）

泉南熊寺郎着ぐるみ借用書

平成 ３０年  ４月   日

泉 南 市 長  殿

 以下のとおり泉南熊寺郎着ぐるみの借用について申請いたします。なお、借受にあたっ

ては、使用要綱及び取扱説明書記載事項を遵守し、破損等については当方で責任をもって

弁済いたします。

借 入 日

平成 ３０年  ６月 ２２日  １５時 ００分

使 用 日

平成 ３０年  ６月 ２４日から平成 ３０年  ６月 ２４日

返 却 日

平成 ３０年  ６月 ２５日   １０時 ００分

団体名及び

代表者氏名

2018年度泉州地域合同例会プロジェクトチーム

小林 信吾                         ㊞

住  所

和泉市府中町 5-8-16

担当者氏名

及び連絡先

福尾 慎吾

（☎  080－4686－6031     ）

使用目的 イベントでの使用

使用場所 関西空港駅コンコース南広場

添付書類 使用用途の内容が分かる書類を添付してください。

様式第１号（第２条関係）

忠岡町イメージキャラクター着ぐるみ等貸出申込書

平成３０年 ４月  日

忠岡町長 様

申込者

住所又は所在地 和泉市府中町 5-8-16

氏名（名称及び代表者名）

  2018年度泉州地域合同例会

  プロジェクトチーム

                         小林 信吾        ㊞

電話番号 080-3850-8899

 忠岡町イメージキャラクター着ぐるみ等を下記のとおり使用したいので申し込みます。

記

項  目 内  容

使 用 品 種 ただお課長

使 用 目 的

イベントでの使用

使 用 場 所

関西空港駅コンコース南広場

使 用 日 平成３０年６月２４日（日）

貸出希望期間 ※ 平成３０年６月  日  ～ ６月  日

※貸出期間は原則として７日以内とします。

様式第１号(第３条関係)

年 月 日

岬町長 あて

申請者 住 所

団体名

代表者氏名        印

電話番号

岬町マスコットキャラクター着ぐるみ貸出申請書

岬町マスコットキャラクター着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申請します。

なお、着ぐるみの使用に当たっては、岬町マスコットキャラクター着ぐるみ貸出要綱を遵守し

ます。

記

イベント名

使用場所

イベントの内容及び

使用方法

使用日時 年 月 日（ 曜日） 時 分 ～ 時 分

貸出希望期間 年 月 日 ～  年 月 日

職員サポーター

協力申請の有無
有 ・ 無  （ 希望に添えない場合があります ）

職員サポーターを必要

とする理由

連絡先 担当者          電話番号

※１ イベントの内容がわかる資料があれば添付してください。

２ 破損の可能性がありますので、貸出しに当たっては、直接、役場１階都市整備部観光交流課

までご来庁ください。

３ 返却前に必ず紛失又は汚損がないか確認し、汚れは落として返却してください。

４ 補修が必要な場合、その費用を使用者にて負担してください。

５ 職員サポーターの協力申請は、岬町主催の催し・イベント等に限ります。

平成30 3

和泉市府中町5-8-16

2018年度泉州地域合同例会ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾁｰﾑ

小林　信吾

080-3850-8899

2018年度泉州地域合同例会プロジェクトチーム

関西空港駅コンコース南広場

別紙参照

平成30 6 24 日 11 00 17 00

平成30 6 30 6

福尾　慎吾 080-4686-6031

4

様式第１号（第 4 条関係）

平成３０年 ４月  日

和泉市長 あて
          申請者 住 所 和泉市府中町5-8-16

              氏 名  2018年度泉州地域合同例会

プロジェクトチーム

小林 信吾          ○印

              （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

着ぐるみ使用申請書

 下記のとおり、着ぐるみを使用したいので、和泉市イメージキャラクター「コダイくん・ロマンちゃ
ん」着ぐるみ貸出要綱第４条の規定により申請します。

記

【注意事項】

※１ 使用にあたっては、要綱第９条各号に掲げる条件を遵守してください。

※２ 定められた期限までに着ぐるみを返却してください。

※３ 要綱の規定に違反した場合は、承認を取り消される場合もあります。

※４ 着ぐるみを汚損し、又は損傷した場合は、使用者の責任と負担により、クリーニング、修理その他必要な措置を講

じ、原状に復してください（修理が困難な状態の場合は、弁償となります。）。

※５ 着ぐるみの使用により使用者が被った被害、使用者が第三者に与えた損害その他着ぐるみの使用中に発生した事故

等については、使用者の責めに帰するものとし、和泉市は一切その責めを負いません。

※６ 使用にあたっては、付属の取扱説明書をよくお読みになってください。

決 裁  ※ 決裁欄には記入しないでください。

課 長 課長補佐 係 長 担 当

イベント等
名称

2018年度泉州地域青年会議所合同例会

※イベント等の内容が分かる資料があれば、添付してください。

日時 平成３０年 ６月２４日 日曜日 （１１時００分～１７時００分）

使 用 方 法
別紙参照

※具体的な使用場所や使用方法などを記載してください。

使 用 期 間   平成３０年  ６月 ２４日 ～ 平成３０年  ６月 ２４日

受取希望日時   平成３０年  ６月 ２２日   金曜日（時間： １３時       ）

返却予定日時   平成３０年  ６月 ２５日   月曜日（時間： １３時       ）

連 絡 先
担当者氏名 小林 信吾

電 話 番 号 080-3850-8899

そ の 他  □ 下記の注意事項を確認の上、同意します。